

LİSANSÜSTÜ BAŞVURU HAKKINDA SIKÇA SORULAN SORULAR

1-Eğitim Bilimleri Enstitüsü'nde hangi programlar mevcuttur?

PROGRAM ADI	Tezli YL	Tezsiz II. Öğretim YL	Uzaktan Eğitim Tezsiz YL	Doktora
Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi				
Eğitim Programları ve Öğretimi				
Eğitim Yönetimi ve Denetimi				
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık				
Yaşam Boyu Öğrenme				
Yükseköğretim Araştırmaları				
Önleyici Rehberlik Hizmetleri				
Kariyer Danışmanlığı				
Fen Bilgisi Eğitimi				
Matematik Eğitimi				
Sosyal Bilgiler Eğitimi				
Değerler Eğitimi				
Türkçe Eğitimi				
Yabancılara Türkçe Eğitimi				
Yurtdışındaki Türk Çocuklarına Türkçe Öğretimi				
Sınıf Eğitimi				
Okul Öncesi Eğitimi				
İngiliz Dili Eğitimi				
Uzaktan Eğitim Teknolojileri				

Not: Enstitümüzde tabloda renkli gösterilen programlara alım yapılabilir.

2-Ön başvurular ne zaman yapılmaktadır?

Bir Eğitim-Öğretim yılında Güz ve Bahar dönemi olmak üzere 2 defa alım yapılabilmektedir. Alım tarihleri belirli değildir. Web sayfamızın takip edilmesi gerekmektedir. Alım İlanı: <https://egitim.sakarya.edu.tr/> adresinde yayınlanmaktadır.

3-Lisansüstü programlara nasıl başvuru yapılır ve şartları nelerdir?

<https://ebasvuru.sabis.sakarya.edu.tr/> Adresinden başvurular yapılmaktadır.

Tezli Yüksek Lisans : Programın Öngördüğü şartları sağlamak- Ales Şartı Bulunmakta ve geçerlilik süresi 5 yıldır. Alım ilanında yer alması kaydı ile Yabancı Dil Şartı Bulunabilir.

Doktora Programı : Programın Öngördüğü şartları sağlamak- Ales Şartı Bulunmakta ve geçerlilik süresi 5 yıldır. Yabancı Dil Şartı Bulunmaktadır.

Tezsiz/Uzaktan Eğitim Tezsiz : Programın Öngördüğü Lisans programından mezun olmak. ALES ve Yabancı Dil Şartı Bulunmamaktadır.

4-Üniversitemiz Enstitülerinde en fazla kaç programa ön başvuru yapılabilir?

Tezli-Tezsiz-Uzaktan Eğitim Tezsiz-Doktora Programlarından toplam en fazla 2 programa ön başvuru yapılabilir.

5-Aynı anda birden fazla lisansüstü kaç programa kayıt yaptırılabilir?

Tezsiz yüksek lisans programları hariç, aynı anda birden fazla lisansüstü programa kayıt yaptırılmaz ve devam edilemez.

6-Lisansüstü Öğrenim süreleri kaç dönemdir?

Tezli Yüksek Lisans :En Erken 3 dönemde bitirebilir.En fazla öğrenim süresi 6 Dönemdir.
Tezsiz-Uzaktan Eğitim Tezsiz :En Erken 2 dönemde bitirilebilir.En fazla öğrenim süresi 3 Dönemdir.
Doktora :En Erken 6 dönemde bitirilebilir.En fazla öğrenim süresi 12 Dönemdir.

7- Katkı payı ve Öğrenim ücreti ne kadardır?

Tezli Yüksek Lisans: -1. 2. 3. ve 4. Dönemlerde harç ücreti ödenmez. 5. ve daha sonraki dönemlerde harç ücreti ödenir.

-Bir Yükseköğretim programına kayıtlı iken ikinci bir yükseköğretim programına kayıt yaptırması halinde harç ücreti ödenir.

Doktora: 1-8.Dönemlerde harç ücreti ödenmez. 9. ve daha sonraki dönemlerde harç ücreti ödenir.

-Bir Yükseköğretim programına kayıtlı iken ikinci bir yükseköğretim programına kayıt yaptırması halinde harç ücreti ödenir.

Tezsiz-Uzaktan Eğitim Tezsiz: 1. Dönem 3000 TL
2. Dönem 3000 TL
3. Dönem 750 TL

8-Askerlik erteleme süreleri ne kadardır ne hangi şartlarda erteleme yapılır?

Tezli- Tezsiz- Uzaktan Eğitim- Doktora programlarında öğrencilik azami süresi kadar sevk tehiri yapılır.

9-Dersler nasıl yapılmaktadır?

Tezli Yüksek Lisans-Doktora ve Tezsiz II. Öğretim Yüksek Lisans dersleri örgün olarak ders programına uygun şekilde yapılır.

Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans Program dersleri online olarak yapılmakta olup final sınavları dönem sonunda Hendek Kampüsünde yapılır.